1
[image: image1.jpg]PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

sociLismo
E LieRoADE

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que através de seu Departamento Competente, que nos forneça relação conciliada das Despesas apresentadas como “Outros”, na prestação de Contas em Audiência Publica, pelo Departamento de Saúde do Município de Mogi Mirim.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                       , de 2011.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
Para que possamos nos inteirar melhor do assunto e colher subsídios para análise que estamos efetuando,

                    REQUEREMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que determine ao seu Departamento Competente, que nos forneça relação conciliada das Despesas apresentadas, na prestação de Contas em Audiência Publica, pelo Departamento de Saúde do Município de Mogi Mirim, conforme abaixo:
1. Despesas com Materiais de Consumo 1º Trimestre 2011.

· 33.90.30 - Outros – Valor R$ 65.952,54

2. Despesas com serviço de terceiros pessoa jurídica 1º Trimestre 2011.

· 33.90.39 - Outros – Valor R$ 27.851,08

3. Despesas com serviço de terceiros pessoa jurídica 1º Trimestre 2011.

· 33.90.39 - Serviços técnicos profissionais – Valor R$ 44.656,00

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 09 de Maio de 2011.
VEREADOR - Bel. Orivaldo Aparecido Magalhães

[image: image2.jpg]

“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP